АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОПРИВАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.02.2023 г.                          № 7
с. Малая Приваловка

О комиссии по соблюдению
требований к служебному
поведению муниципальных
служащих и урегулированию
конфликта интересов

      В соответствии с Указом Президента РФ от 1 июля 2010г. N821
 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляя за собой.

Глава Малоприваловского
сельского  поселения                                                     Л.Г.Гостева

            УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации Малоприваловского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от   15.02.2023 г. № 7
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов при администрации Малоприваловского сельского поселения

	Ремезова Светлана Николаевна
	Ведущий специалист администрации Малоприваловского сельского поселения- председатель комиссии

	Зацарная Людмила Васильевна
	Инспектор администрации Малоприваловского сельского поселения- заместитель председателя комиссии

	Черкасова Ольга Павловна
	Депутат СНД  Малоприваловского сельского поселения- секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Рычкова Светлана Владимировна
	Депутат СНД  Малоприваловского сельского поселения

	Романов Александр Алексеевич
	Депутат СНД  Малоприваловского сельского поселения